

GRÆSTED-GILLELEJE GRUNDEJERFORBUND

Den 21.06.2010

Referat af FU-møde den 21.06.10 afholdt hos CHINA, Torvet , 3250 Gilleleje

Til stede: Kjels Sandstød, Per Skorup Larsen, Jørn Olsen, Bent Nielsen og Lis Jensen

Afbud: Kai Ove Nielsen, Kjeld Flemming.

Pkt.1 **Godkendelse af dagsorden**

Dagsorden godkendt.

Pkt.2 **Godkendelse af FU-referat af den 10.02.10**

BN foreslog, at der i pkt.4 Økonomi indsættes en min.- max grænse for advokat bistand.

Godkendt.

Pkt.3 **Orientering fra formanden**

Grundejerforeningen Fuglevangen har meldt sig ud af GGGF pr. 09.06.2009, men har igen meldt sig ind pr. 01.03.2010.

Nakkehoved Grundejerforening med 84 medlemmer vil melde sig ind i GGGF.

Grundejerforeningen har pt. problemer med trappe fra Fyret og ned til eksist. trappe til stranden.

Farvandsdirektoratet har fjernet det øverste af trappen grundet dårlig vedligeholdelse og har ingen interesse i opsætning af ny trappe.

Kommunen har afsat en pulje på kr. 50.000 til vedligeholdelse af private strandtrapper, som ejere af de private strandtrapper kan ansøge om at få et tilskud til på max. Kr. 10.000

Nakkehoved Grundejerforening har ansøgt kommunen om tilskud på kr. 10.000

Der var enighed om at NG ikke skal have bistand (penge) til trappen ved indmeldelse i GGGF.

Helsingør kommune vil ikke være med i Sandfodringsprojektet.

Halsnæs kommune overvejer stadig deres medvirken.

JO (næstformand) informerede om tiden hvor KS havde været sygemeldt, bl.a om mødet med Landliggersammenslutningen (Forårsmødet) og tilskuddet til Strandrenserne på kr. 3000 som GGGF havde doneret med.

BN foreslog at vi til næste års Forårsmøde har en check med og overrækker Strandrenserne.

Der har været nogle forviklinger i bestyrelsen under KS sygefravær.

JO henstiller til, at fremover ved KS sygefravær, er det næstformanden i bestyrelsen der koordinere opgaverne.

Pkt.4 **Økonomi v/ Kai Ove Nielsen**

Punktet udgår da KON ikke er tilstede.

LJ havde kontaktet formand for Lyshøjgård Grundejerforening grundet restancelisten, som KON havde udsendt til bestyrelsen

LG er- og ønsker ikke at være medlem.

Fremover skal indmeldelse til GGGF ske skriftligt.

Pkt.5

Repræsentantskabs møde september 2010

KS undersøger om mødet kan afholdes søndag den 26.09.10 på FLS's Kursuscenter. *I mellemtiden er KS kommet tilbage med svaret nej, men lørdag den 25.09.10 er ledig. Problemet er, at i vedtægterne står der, at Repræsentantskabsmødet skal afholdes en søndag i september.*

Indkaldelsen til repræsentantskabsmødet skal udfærdiges og skal være udsendt 14 dage før mødet.

LJ har indkaldelsen fra sidste år og kan bruge den som skabelon.

KJ stiller sit kontor og kopimaskine til rådighed for pakning og udsending af indkaldelsen samt hvis der skal forslag om vedtægtsændring med.

KS undersøger hos kommunens jurist om det er muligt at indkalde til ekstraordinær generalforsamling samtidig med indkaldelsen til det ordinære Repræsentantskabs møde.

GGGF betaler for morgenmaden ved Repræsentantskabsmødet.

Frokosten betaler medlemmerne selv med undtagelse af GGGF's bestyrelsen, der betales af forbundet.

KS indkalder dirigent Børge Sørensen formand Plan- og miljøudv. Samt Borgmester Jan Ferdinandsen til mødet.

Vedtægterne gennemlæses med henblik på hvem af bestyrelsesmedlemmerne, der er på valg. Skal fremgå af indkaldelsen.

Se vedl. aktivitetsplan

Pkr.6

Grundejerkontaktudvalgsmøde

Der er indkaldt til Grundejerkontaktudvalgsmøde den 24.06.2010 kl.16 – 18 på Rådhuset i Helsingør.

Udvalgsmøderne fortsætter på den gamle måde, efter indsigelse, ved sidste møde den 15.04.2010, fra Bjarne Frølund, Grundejersammenslutningens formand.

Bo Jul Nielsen formand for Teknisk Udvalg leder møderne.

GGGF er repræsenteret ved mødet af Kjeld Sandstød, Jørn Olsen, Per Skourup Larsen samt Lis Jensen.

Pkt.7

Affaldsgruppen/orientering

Affaldsgruppen, består af medlemmer fra GGGF, Landligerne + Landliggersammenslutningen

Fra kommunen: Torvholder Christina Larsen + driftleder + assistent.

Der er opstået uenigheder i gruppen, hvilket har medført at KS samt KON fra GGGF har trukket sig ud af gruppen.

På nuværende tidspunkt består gruppen af et medlem fra Landligerne + et medlem fra Landliggersammenslutningen. .

Pkt.8

Rodegruppen/orientering

Tovholder Kristine Lynæs Pedersen, har ikke indkaldt til nyt møde siden den 19.11.2009, grundet andre aktiviteter i kommunen.

Rodegruppen er på dagsorden i Grundejerkontaktudvalgsmødet den 24.06.2010.

Under Grundejerkontaktsudvalgsmødet den 24.06.2010 begrundede man med, at der ikke var indkaldt til nyt møde i Rodegruppen fordi man ønskede at færdiggøre de sager der var før nye optages.

Pkt.9

Eventuelt

KS efterlyste en repræsentant i Vand-Miljøgruppen.
Per Skourup Larsen meldte sig.

Pkt.10

Næste Møde

Næste møde afholdes den 09.08.2010 kl. 18.00 på KS's kontor Firhøjvej 65

Referent

Lis Jensen